
 

 

UCHWAŁA NR L/333/2023 

RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: zmian budżetu Gminy Aleksandrów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U.2021.1372 t. j. z dnia 2021.07.27), art. 211, art. 212, art. 222 art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.2021.305 t. j. z dnia 2021.02.18),  Rada Gminy 

Aleksandrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Aleksandrów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Po zmianach dochody wynoszą: 46.285.758,01 zł w tym: 

1. dochody  bieżące 26.735.118,21 zł, 

2. dochody majątkowe  19.550.639,80 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Aleksandrów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Po zmianach wydatki wynoszą: 51.245.656,01 zł w tym: 

1. wydatki bieżące 24.672.471,51 zł, 

2. wydatki majątkowe 26.573.184,50 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.959.898,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

nadwyżką z lat ubiegłych oraz pożyczką wskazaną w przychodach budżetu. 

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 5.594.043,61 zł i rozchody budżetu w kwocie 634.145,61 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Określa się wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz na obsługę długu w kwocie 

1.284.145,61 zł. 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości  500.000,00 zł, 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości do 634.145,61 zł. 

§ 8. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy z podziałem na dotacje celowe i podmiotowe na łączną 

kwotę 755.000,00 zł w tym: 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 495.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 4454



2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 260.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie z sprawozdaniem o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Aleksandrów za 2023 rok. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Jolanta Rogozińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4454



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/333/2023 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

 (5 + 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo   702 000,00 -  380 000,00    0,00   322 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi   696 000,00 -  380 000,00    0,00   316 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0830 Wpływy z usług   696 000,00 -  380 000,00    0,00   316 000,00 

750   Administracja publiczna   1 233,92 -   20,67    0,00   1 213,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie    33,92 -   20,67    0,00    13,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
   20,67 -   20,67    0,00    0,00 

   Ukraina FP 24 potwierdzenie      

758   Różne rozliczenia  10 080 837,00    0,00  1 770 607,00  11 851 444,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego    0,00    0,00  1 770 607,00  1 770 607,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin    0,00    0,00  1 770 607,00  1 770 607,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 952 342,95    0,00   248 995,00  3 201 337,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 90095  Pozostała działalność  1 951 342,95    0,00   248 995,00  2 200 337,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

   0,00    0,00   150 000,00   150 000,00 

   Remont zbiornika wodnego Wólka Skotnicka      

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
   0,00    0,00   98 995,00   98 995,00 

   Usuwanie wyrobów zawierających azbest     

bieżące razem:  20 901 998,91 -  380 020,67  2 019 602,00  22 541 580,24 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo  10 058 685,50 
-

 2 366 450,00 
  58 000,00  7 750 235,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 2 366 450,00 

-

 2 366 450,00 
  58 000,00   58 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  2 366 450,00 
-

 2 366 450,00 
  58 000,00   58 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 2 366 450,00 

-

 2 366 450,00 
  58 000,00   58 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

 2 366 450,00 
-

 2 366 450,00 
  58 000,00   58 000,00 

   Wodociąg Rożenek      

700   Gospodarka mieszkaniowa   135 648,00    0,00   167 000,00   302 648,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   135 648,00    0,00   167 000,00   302 648,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

  135 648,00    0,00   167 000,00   302 648,00 

   Termomodernizacja Niewierszyn      

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 153 621,40    0,00   60 000,00  5 213 621,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 5 153 621,40    0,00    0,00  5 153 621,40 

 90095  Pozostała działalność  5 153 621,40    0,00   60 000,00  5 213 621,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4454



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 5 153 621,40    0,00    0,00  5 153 621,40 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

   0,00    0,00   60 000,00   60 000,00 

   Granty Kamocka Wola plac zabaw     

majątkowe razem:  21 632 089,80 
-

 2 366 450,00 
  285 000,00  19 550 639,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 7 520 071,40 

-

 2 366 450,00 
  58 000,00  5 211 621,40 

Ogółem:  42 534 088,71 
-

 2 746 470,67 
 2 304 602,00  42 092 220,04 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 7 520 071,40 

-

 2 366 450,00 
  58 000,00  5 211 621,40 

  

Zlecone 

bieżące 

750   Administracja publiczna   108 788,00    0,00    20,67   108 808,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie   108 788,00    0,00    20,67   108 808,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
   0,00    0,00    20,67    20,67 

   Ukraina FP 24 potwierdzenie      

bieżące razem:  4 193 517,30    0,00    20,67  4 193 537,97 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  4 193 517,30    0,00    20,67  4 193 537,97 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  25 095 516,21 -  380 020,67  2 019 622,67  26 735 118,21 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  21 632 089,80 
-

 2 366 450,00 
  285 000,00  19 550 639,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 7 520 071,40 

-

 2 366 450,00 
  58 000,00  5 211 621,40 

Plan dochodów ogółem  46 727 606,01 
-

 2 746 470,67 
 2 304 622,67  46 285 758,01 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 7 520 071,40 

-

 2 366 450,00 
  58 000,00  5 211 621,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4454



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/333/2023 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  13 495 205,50   7 020,00   7 020,00    0,00   7 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  13 488 185,50  13 488 185,50  2 763 950,00    0,00    0,00 

zmniejszenie - 2 741 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 2 741 950,00 - 2 741 950,00 - 2 646 950,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  10 753 255,50   7 020,00   7 020,00    0,00   7 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 746 235,50  10 746 235,50   117 000,00    0,00    0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą  5 301 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 301 950,00  5 301 950,00  2 646 950,00    0,00    0,00 

zmniejszenie - 2 741 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 2 741 950,00 - 2 741 950,00 - 2 646 950,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 560 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 560 000,00  2 560 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą  2 655 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 655 000,00  2 655 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  95 000,00 -  95 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 560 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 560 000,00  2 560 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą  2 366 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 366 450,00  2 366 450,00  2 366 450,00    0,00    0,00 

zmniejszenie - 2 366 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 2 366 450,00 - 2 366 450,00 - 2 366 450,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   280 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   280 500,00   280 500,00   280 500,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  280 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  280 500,00 -  280 500,00 -  280 500,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  5 389 845,00   623 000,00   621 500,00    0,00   621 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  4 766 845,00  4 766 845,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   600 000,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 989 845,00   623 000,00   621 500,00    0,00   621 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  5 366 845,00  5 366 845,00    0,00    0,00    0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą   235 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   235 460,00   235 460,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   450 000,00   450 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   685 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   685 460,00   685 460,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4454



 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   235 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   235 460,00   235 460,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   450 000,00   450 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   685 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   685 460,00   685 460,00    0,00    0,00    0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą  4 821 587,17  4 781 587,17  4 565 087,17  3 607 380,67   957 706,50    0,00   216 500,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   20,67 -   20,67 -   20,67 -   20,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 821 566,50  4 781 566,50  4 565 066,50  3 607 360,00   957 706,50    0,00   216 500,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą    379,03    379,03    379,03    20,67    358,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   20,67 -   20,67 -   20,67 -   20,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    358,36    358,36    358,36    0,00    358,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą    17,28    17,28    17,28    17,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   17,28 -   17,28 -   17,28 -   17,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą    2,97    2,97    2,97    2,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   2,97 -   2,97 -   2,97 -   2,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą    0,42    0,42    0,42    0,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   0,42 -   0,42 -   0,42 -   0,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą  8 676 604,00  1 505 500,00  1 505 500,00   99 160,00  1 406 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 171 104,00  7 171 104,00  6 464 104,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   382 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   82 000,00   82 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  9 058 604,00  1 805 500,00  1 805 500,00   99 160,00  1 706 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 253 104,00  7 253 104,00  6 464 104,00    0,00    0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą  7 192 104,00   21 000,00   21 000,00    0,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 171 104,00  7 171 104,00  6 464 104,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   382 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   82 000,00   82 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 574 104,00   321 000,00   321 000,00    0,00   321 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 253 104,00  7 253 104,00  6 464 104,00    0,00    0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   121 000,00   121 000,00   121 000,00    0,00   121 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   707 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   707 000,00   707 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   76 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   76 000,00   76 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   783 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   783 000,00   783 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6690 

Zwroty 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków 

majątkowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  48 812 088,71  20 178 954,21  18 386 687,21  10 696 223,72  7 690 463,49   605 000,00  1 037 267,00    0,00    0,00   150 000,00  28 633 134,50  28 633 134,50  9 228 054,00    0,00    0,00 

zmniejszenie - 2 741 970,67 -   20,67 -   20,67 -   20,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 2 741 950,00 - 2 741 950,00 - 2 646 950,00    0,00    0,00 

zwiększenie   982 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   682 000,00   682 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  47 052 118,04  20 478 933,54  18 686 666,54  10 696 203,05  7 990 463,49   605 000,00  1 037 267,00    0,00    0,00   150 000,00  26 573 184,50  26 573 184,50  6 581 104,00    0,00    0,00 

Zlecone 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą   108 788,00   108 788,00   108 788,00   108 598,00    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    20,67    20,67    20,67    20,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   108 808,67   108 808,67   108 808,67   108 618,67    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą   108 788,00   108 788,00   108 788,00   108 598,00    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    20,67    20,67    20,67    20,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   108 808,67   108 808,67   108 808,67   108 618,67    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą   88 043,00   88 043,00   88 043,00   88 043,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    17,28    17,28    17,28    17,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   88 060,28   88 060,28   88 060,28   88 060,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4454



 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą   15 683,00   15 683,00   15 683,00   15 683,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    2,97    2,97    2,97    2,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   15 685,97   15 685,97   15 685,97   15 685,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą   2 172,00   2 172,00   2 172,00   2 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,42    0,42    0,42    0,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 172,42   2 172,42   2 172,42   2 172,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  4 193 517,30  4 193 517,30  2 409 803,30  1 438 556,24   971 247,06    0,00  1 783 714,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    20,67    20,67    20,67    20,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 193 537,97  4 193 537,97  2 409 823,97  1 438 576,91   971 247,06    0,00  1 783 714,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4454



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/333/2023 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 594 043,61 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 300 000,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 764 778,61 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 529 265,00 

Rozchody ogółem:  634 145,61 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 634 145,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4454



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/333/2023 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 746 235,50 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 186 235,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 000,00 

   
Budowa nowego ujęcia wody wraz z modernizacją ujęć istniejących celem zapewnienia 

wody dla mieszkańców Gminy Aleksandrów - Rządowy Fundusz Polski Ład 
370 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rożenek  7 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rożenek  58 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rożenek  59 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 692 235,50 

   
Budowa nowego ujęcia wody wraz z modernizacją ujęć istniejących celem zapewnienia 

wody dla mieszkańców Gminy Aleksandrów - Rządowy Fundusz Polski Ład 
7 692 235,50 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 560 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 560 000,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Aleksandrów Etap III.  2 555 000,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Aleksandrów Etap IV. 5 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Aleksandrów Etap IV. 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Aleksandrów Etap IV. 0,00 

600   Transport i łączność 5 366 845,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie łódzkim na DK 74 w m. 

Jaksonek 
400 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 175 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   
Budowa chodnika w miejscowości Kamocka Wola przy drodze powiatowej nr 3921E 

Przedbórz-Skotniki-Jaksonek-Radonia-Błogie Szlacheckie. 
5 000,00 

   Budowa witaczy przy drogach powiatowych na terenie Gminy Aleksandrów  20 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

150 000,00 

   Modernizacja drogi powiatowej Nr 1504E  w m. Stara Kolonia  150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 327 201,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 201,00 

   Przebudowa (Remont) drogi gminnej Borowiec - Kotuszów  307 201,00 

   Przebudowa drogi gminnej Reczków Nowy-Wacławów 20 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 685 460,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 460,00 

   Przebudowa drogi  wewnętrznej  w miejscowości Sieczka ( Opoczniaki) 5 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej  w miejscowości Borowiec (Budynek) 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4454



   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ostrów  30 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowościach  Stara - Dąbrówka ( Kępina)  5 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowościach Wolica - Stara Kolonia etap I 630 460,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 267 184,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 184,00 

   Przebudowa (Remont) drogi gminnej Borowiec - Kotuszów  267 184,00 

 60095  Pozostała działalność 3 512 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 000,00 

   
Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Aleksandrów - Rządowy 

Fundusz Polski Ład  
755 000,00 

   Budowa witaczy przy DK 74 2 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 755 000,00 

   
Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Aleksandrów - Rządowy 

Fundusz Polski Ład  
2 755 000,00 

630   Turystyka 2 000,00 

 63095  Pozostała działalność 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

   
Rozwój infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej związanej z uprawianiem turystyki wodnej 

na Pilicy w miejscowości Ostrów  
2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 440 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 440 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 

   Termomodernizacja   budynku  użyteczności publicznej w Aleksandrowie 310 000,00 

   

Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na potrzeby budynków użyteczności publicznej oraz 

budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego w gminie Aleksandrów - Rządowy Fundusz 

Polski Ład  

100 000,00 

   Zagospodarowanie centrum miejscowości Kotuszów 5 000,00 

   Zagospodarowanie centrum miejscowości Wólka Skotnicka 5 000,00 

   
Zmiana sposobu użytkowania części budynku mieszkalnego w parterze na funkcję 

użyteczności publicznej z zakresu ochrony zdrowia.  
20 000,00 

750   Administracja publiczna 40 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Poprawa warunków termicznych ciągów komunikacyjnych w budynku Urzędu Gminy  40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 

 75403  Jednostki terenowe Policji 25 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
25 000,00 

   Zakup samochodu osobowego oznakowanego dla Komisariatu Policji w Sulejowie   25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 700 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 700 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 509,10 

   

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Skotnikach o salę gimnastyczną wraz z 

instalacjami i niezbędną infrastrukturą techniczną oraz wykonanie utwardzenia terenu - 

Rządowy Fundusz Polski Ład  

498 509,10 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 201 490,90 

   

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Skotnikach o salę gimnastyczną wraz z 

instalacjami i niezbędną infrastrukturą techniczną oraz wykonanie utwardzenia terenu - 

Rządowy Fundusz Polski Ład  

2 201 490,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 253 104,00 

 90095  Pozostała działalność 7 253 104,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 783 000,00 

   Budowa placu zabaw przy altanie ogrodowej w miejscowości Kalinków  21 000,00 

   Budowa placu zabaw przy altanie ogrodowej w miejscowości Kamocka Wola  21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4454



   Budowa placu zabaw przy altanie ogrodowej w miejscowości Kotuszów  21 000,00 

   Budowa placu zabaw przy siłowni zewnętrznej w miejscowości Reczków Nowy  21 000,00 

   
Budowa placu zabaw wraz z oświetleniem przy altanie ogrodowej w miejscowości 

Janikowice  
21 000,00 

   Czysta energia w Gminie Aleksandrów dzięki instalacji odnawialnych źródeł  energii 660 000,00 

   
Poprawa estetyki oraz funkcjonalności przestrzeni publicznej miejscowości Szarbsko 

sprzyjającej integracji społeczności lokalnej. 
18 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 494 488,40 

   Czysta energia w Gminie Aleksandrów dzięki instalacji odnawialnych źródeł  energii 5 494 488,40 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 969 615,60 

   Czysta energia w Gminie Aleksandrów dzięki instalacji odnawialnych źródeł  energii 969 615,60 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 6 000,00 

   Magia Pilicy - Ochrona Przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy  6 000,00 

  

Razem 26 573 184,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4454



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/333/2023 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2023 ROKU    

Dział Rozdział § Rodzaj jednostki Dotacja celowa Dotacja podmiotowa 

600 

Oświata i wychowanie 150 000,00 0,00 

60014 

Drogi publiczne powiatowe  150 000,00 0,00 

2540 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 0,00 

w tym : 

Jednostki sektora finansów publicznych 150 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

801 

Oświata i wychowanie 0,00 200 000,00 

80104 

Przedszkola 0,00 200 000,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
0,00 200 000,00 

w tym : 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 200 000,00 

921 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 345 000,00 

92113 Centra Kultury i sztuki 0,00 185 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 185 000,00 

w tym : 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 185 000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 0,00 160 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 160 000,00 

w tym : 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 160 000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

926 

Kultura fizyczna 60 000,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 0,00 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
60 000,00  

w tym: 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 60 000,00 0,00 

Razem: 210 000,00 545 000,00 

w tym: 

Jednostki sektora finansów publicznych 150 000,00 345 000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 60 000,00 200 000,00 

Dotacje na wydatki bieżące:  605 000,00    

Dotacje na wydatki majątkowe: 150 000,00    

Razem dotacje:   755 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4454


		2024-06-03T06:50:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




